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S Bane karusell 2023
TS Vest-Agder Skyttersamlag
Medaljer, Zrespris, Vandrefat, Minnebeger
KLASSE 3-5:

1. May Elin Frgyland
2. Steinar Skoland

3. Kenneth Stubstad
4. Espen Stubstad

NV: 1. Tone Sofie Vogsland
Kikkert: Ingen fullfgrte
KI.1:  Ingen fullfgrte

KI. 2: 1. Audun Rossevatn
HK416: 1. Alf Stensli

V55: 1. Jarl Sglen
V65: 1. @yvind Lilledrange
V73: 1. Harald Jensen
R: 1. Olai Haland
ER: 1. MakusE. Lie
J: 1. Nikolai Rinde
1

EJ: . Mina Wargy Mgl|
AErespris / Minnebeger

KI1.5: 1. Steinar Skoland
2. May Elin Frgyland

Lyngdal 998 p.
Lyngdal 998 p

Mandal
Mandal

9 stk deltok, 4 stk fullfgrte

Kl.4: 1. Espen Stubstad

Mandal

13 stk deltok, 2 stk fullfarte

KI.3: 4 stk deltok, Ingen fullforte

KI.2: 1. Audun Rossevatn

992 p
972 p

Lyngdal

@vre Eiken
HV 08
Farsund
Flikka
Lyngdal
Mandal
Holum
Farsund
Holum

Lyngdal
Lyngdal

@vre Eiken

11 stk deltok, 1 stk fullfarte

KI.1: 2 stk deltok, Ingen fullfarte

KI. NV: Tone Sofie Vogsland

Lyngdal

3 stk deltok, 1 stk fullfgrte

Kikkert: 2 stk deltok, ingen fullfgrte

HK416: 1. Alf Stensli

HV08

2 stk deltok, 1 stk fullfarte

1000 p

974 p.
1000 p
1000 p.
1000 p
999 p

1000 p
1000 p
1000 p
1000 p

998 p.
998 p

991 p.

1000 p.

1000 p

1000 p

Gylt medalje Napp i vandrefat.
Sglv medalje

Bronse medalje

Stor Arespris til O.E. Eingongstrofe

Sglv medalje

Sglv medalje
Sglv medalje
Sglv medalje.
Sglv medalje
Sglv medalje.
Sglv medalje
Sglv medalje
Sglv medalje
Sglv medalje

Minnebeger 7 cm
Minnebeger 7 cm

Minnebeger 7 cm

AErespris 9 cm beger

AErespris 9 cm beger

AErespris 9 cm beger
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SIS Vest-Agder Skyttersamlag
St
V55: 1. Jarl Stglen Farsund 1000 p. AErespris 9 cm beger

7 stk deltok, 3 stk fullfarte

V65: 1. @yvind Lilledrange Flikka 1000 p. AErespris 9 cm beger
3 stk deltok, 2 stk fullfgrte

V73: 1. Harald Jensen Lyngdal 999 p. AErespris 9 cm beger
2. Karsten Valand Grindglen 998 p. Minnebeger 5 cm
5 stk deltok, 4 stk fullfagrte

R: 1. Olai Haland Mandal 1000 p AErespris 9 cm beger
2. Ernst Aleksander Andersen Holum 975p Minnebeger 5 cm
8 stk deltok, 4 stk fullfarte

ER: 1. Markus E. Lie Holum 1000 p. AErespris 9 cm beger
9 stk deltok, 2 stk fullfgrte

J: 1. Nicolai Rinde Farsund 1000 p. FErespris 9 cm beger
6 stk deltok, 3 stk fullfgrte

EJ: 1. Mina Wargy Mgll Holum 1000 p AErespris 9 cm beger
3 stk deltok, 3 stk fullfgrte

87 skyttere har deltatt i karusellen , 30 stk har fullfert. Gjennomfgringdprosent pa 34,5 %



